[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.10.2015

№ 17
О председателях комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Рассмотрев предложения комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район и в соответствии со статьёй 12 Регламента Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Утвердить председателями комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

- комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям – Скворцова Евгения Алексеевича – депутата по избирательному округу № 12;

- комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку – Сизова Андрея Викторовича – депутата по избирательному округу  № 15;

- комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии – Модова Александра Викторовича – депутата по избирательному округу № 1;

- комиссии по социальной политике – Корнилову Надежду Ивановну – депутата по избирательному округу  № 2.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов района от 26.04.2011  № 13 «О председателях постоянных комиссий Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

В.И. Панин